ERSATZTEILLISTE ZIEGLER I

Spare part list / MepeyeHb 3anacHbIX YacTei

FLEX PROFI
CASE / NEW HOLLAND

Soja Adapter
soybean adapter
apanTtep Ans cou

Datum / Date / [Jama: 14.09.2023
Ziegler-Nr.: ET 12-103775A Vers.00 DE-EN-RU Case-NH

Ziegler GmbH ¢ Schrobenhausener Str. 56 ¢ 86554 Péttmes (Germany)
Tel: +49 (0) 8253 / 9997-0 * Fax: +49 (0) 8253 / 9997-47

vertrieb@ziegler-harvesting.com ¢ www.ziegler-harvesting.com

\d Frachtkosten. Keine Haftung for Druckfehler. Abbildungen kannen Zusatzausstattungen enthalten. // All prices excl. VAT and shipping costs. No liability for literals. llustrations may contain additional equipment







INHALTSVERZEICHNIS / CONTENT / COAEPXXAHUE

UBERSICHT / OVERVIEW / OB30P ...........coiuiuititiiiititieieeeietststeteeseseessseeta s s es s eseseeeeee e s e eses st e e et et as st eseseee s e e et s s e s et et esee et sanas 4
SCHNEIDWERK / CUTTING UNIT / PEXYLLIMU BITOK ........oouiiiiiiiiiiiieiie ettt 6
RAHMEN / FRAME / PANMA ...ttt ettt et e s bt e s b e e e b e e e b e e s b e e e s b e e e be e e sea e e saa e e sbneesane e 8
QUERLENKER RECHTS / WISHBONE RIGHT / MOMEPEYHbIN PBIYAT CIIPABA ..........oooviiiiiieieeieeeee s 12
QUERLENKER LINKS KOMPL. / WISHBONES LEFT COMPL. / MONEPEYHbIN PbIYAT NIEBbIX B KOMPIEKTE.......... 16
GETRIEBEKONSOLE / DRIVE CONSOLE / KOHCOJIb MPUBOA ..o s 18
QUERLENKER LINKS / WISHBONE LEFT / TOMEPEYHbBIN PBIYAT CIIEBA ..........coooiiiiiiieiieeieiee s 20
HALMLEITER R - L / STRAW LADDER RIGHT - LEFT / HANPABUTE/b CONOMbI NPABbIW - NEBbIMT........................ 22
MAHMESSER / MOWING KNIFE / KOCUTTOUHBIN HOMNK..........cocooviiiriviiiieiiieicscecaeie ettt 24
MAHMESSER KOMPLETT / MOWING KNIFE COMPLETE / KOCUITOYHbIA HOX B KOMIMAEKTE................cccoceveieiinnnn. 26
DOPPELFINGER MIT FEDERBLECH / DOUBLE FINGER WITH SPRING PLATE / ABOMHOW NANEL ............cccoevnnnn.. 28
DAMPFER / SHOCK ABSORBER / AMOPTUSATOP...........cocooiiiiiiiiieieteiiteititst ettt ettt be bt et ss sttt se e 30
GLEITKUFE AUTOCONTOUR / SKID AUTOCONTOUR / JIBIXKA AUTOCONTOUR .......occiiiiiiiiiin i 32
ANTRIEB PRO-DRIVE / DRIVE PRO-DRIVE / TIPUBOL PRO-DRIVE ........ccoiiiiiiiiii e 34
RIEMENSPANNER / BELT TENSIONER / HATAXUTEJIb PEMHSA ... 36
ABDECKUNG / COVER / KOXKYX ... .ottt bbb b a e s sb e sre e 38
BOHNENHEBER KIT / BEAN LIFTER KIT / KOMMJNEKT OJNTA MOABEMA BOBOB............ccooi 40

TRANSPORTGESTELL / TRANSPORT FRAME / TPAHCTIOPTHAA PAMA ... 42



| Culti

g | Transport

ZIEGLERI

Cnuncok 3anacHbIX YacTen

Ersatzteilliste
Spare parts list

UBERSICHT / OVERVIEW / O630P




Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnuncok 3anacHbIX YacTen

ZIEG

LERI

port | Cultivati

Ubersicht overview o630p
Pos
pos. |Bezeichnung Description HaumeHoBaHue
nos.
1 Schneidwerk cutting unit pexyLmin 6nok
2 Halmleiter rechts straw ladder right HanpasuTerb COMNOMbI NPaBbIi
3 Halmleiter links straw ladder left HanpaBuTENb CONMOMbI NEBbLIN
4 Halmleiter Abdeckung straw ladder cover KOXYX HanpaBuTens
5 Méahemesser komplett mowing knife complete pexyLui HoX B cbope
* Bohnenheber Kit bean lifter kit KOMMMEKT ans nogbema 60608
* OPTION




Ersatzteilliste

Spare parts list I
Cnuncok 3anacHbIX YacTen ZIE.g!-E.Ro

SCHNEIDWERK / CUTTING UNIT / PEXYLLUWUW BNOK




Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnuncok 3anacHbIX YacTen

ZIEGLERI

ing | Transport | Culfivation

Schneidwerk cutting unit pexywmmn 65nok
Pos |EDV Nr Stick / pieces/
pos. |Ref. Bezeichnung Description HanMeHoOBaHue LITYKN
nos. |Ne 22ft 25ft
1 30-103262 |Rahmen 22F frame pama 1 -
1 30-109307 |Rahmen 25F frame pama - 1
2 30-103285 |Fingertragerlagerung NH finger support KOHCONb ANnA nanbues 6 6
3 30-103282 |Querlenker CNH re. wishbone right nonepeyHbIn pblvar Brpaso 1 1
4 30-103278 |Querlenker CNH li. kompl. wishbone left nonepeYyHbIi pblyar cnesa 1 1
5 20-101608 |Fingertrager Anfang Cl. 660 finger support outset part HayanbHas YacTb OMNOpbI A1 NanbLeB 1 1
6 20-101607 |Fingertrager Mittelteil Cl. 660 finger support centre part CpeaHAna YacTb onopbl Ang nanbLes 1 1
7 20-101609 |Fingertrager Ende Cl 660 finger support end part KOHLeBas YacTb ONOpbI AN nanbLes 1 1
8 20-107280 |Halteblech re. retaining plate yoepxuBaroLas nnactuHa 1 1
9 30-101337 |Kufe schmal vorm. skid small front nbkka y3kas 5 5
10 |20-101325 |Verbindungplatte connecting plate coeaunHuUTenbHasa nnacTnHa 2 2
11 |11-080011 |Flachrundschraube M10x25 truss head screw BUHT C aHKEPHOW FrONOBKOW 4 4
12 002607 6-KT Mutter selbstsichernd M10 self-locking hex nut 6-rp. ravika camocronopsiascs 4 4
13 |20-103294 |Abweiser CNH re. deflector right AedrekTop npasbIn 1 1
14 ]11-049108 |Flachrundschraube M8x25 truss head screw BUHT C aHKEPHOW rOJI0BKOW 3 3
15 |ZI520034 |Scheibe A8,4 washer wanba 3 3
16 |11-053364 |6-KT Mutter selbstsichernd M8 self-locking hex nut 6-rp. raika caMmoCTOMopsiLLasicst 3 3
17 |Z1502666 |Flachrundschraube M10x20 pan-head screw BVHT C NOSYKPYIOW rofIOBKON 2 2
18 |ZI510512 |6-KT Mutter selbstsichernd M10 self-locking hex nut 6-rp. raika camocTonopsiLasics 4 4
19 |030115 Scheibe A10,5 washer Wwanba 8 8
20 |11-101573 |Linsen-Flanschkopfschraube M10x16 |pan-head screw BWHT C MOSYKPYTIION rOfIOBKOW 2 2
21 |30-103246 |Rohr Fingertrager li. vorm. pipe finger support left ornopa ans nanbueB nesas 1 1
22 |30-103248 |Rohr Fingertrager re. vorm. pipe finger support right ornopa ans narbLeB npasas 1 1
23 |30-103247 |Rohr Fingertrager mitte vorm. pipe finger support center ornopa Ang nanbLueB cpeaHasn 1 1




Ersatzteilliste

Spare parts list I
Cnuncok 3anacHbIX YacTen ZIE.g!-E.Ro

RAHMEN / FRAME / PAMA




Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnuncok 3anacHbIX YacTen

ZIEGLERI

ing | Transport | Cultivation

Rahmen frame pama
Pos |EDV Nr Stick / pieces/
pos. |Ref. Bezeichnung Description HauMeHoBaHue WTYyKu
nos. |Ne 22ft 25ft
1 30-103259 |Rahmen 22F frame pama 1 -
1 30-109308 |Rahmen 25F frame pama - 1
2 30-109302 |Abdeckhaube re. cover right. KpbiLlKa crnpaBsa 1 1
3 30-109301 |Abdeckhaube li. cover left KpblLLlKa criesa 1 1
4 20-101365 |Anschlag Doppelfinger stopper cTonop 2 2
5 20-101377 |Winkel angle YrosioK 2 2
6 20-104167 |Verlangerung Rahmen extension frame yanuHuTEenbLHas pamMa 1 1
7 30-101449 |Sicherungselement re. safety element right npeaoXpaHNTENbHbIN AreMEHT crnpasa 1 1
8 20-103306 |Klemmhiilse collet BTYIKa 2 2
9 Z1502666 Flachrundschraube M10x20 truss-head screw BMHT C NOSYKPYrMoW rofoBKOW 4 4
10 |20-103307 |Schutz CNH re. protection right 3awmTa 1 1
11 |30-103269 |Klemmkonsole clamp bracket 32XXUMHOW KPOHLUTENH 2 2
12 |30-103288 |Spannhebel cocking lever pblyar 2 2
13 |ZI500597 6-KT Schraube M12x45 screw BUHT 2 2
14 |11-089496 |6-KT Mutter selbstsichernd M12 self-locking nut CaMOKOHTpSILLAACS ranka 2 2
15 |zI500772 6-KT Schraube M10x30 screw BUHT 10 10
16 |11-080011 |Flachrundschraube M10x25 screw BUHT 12 12
17 |030115 Scheibe A10,5 washer wanba 30 30
18 |ZI510512 6-KT Mutter selbstsichernd M10 self-locking nut CaMOKOHTPSILLASACS ranka 20 20
19 |11-051304 |Linsen- Flanschkopfschraube M8x12 pan head flange head screw BMHT C chriaHL,EBOW rOyI0BKOM 15 15
20 |11-089118 |Flachrundschraube M10x30 truss-head screw BVHT C NMOMYKPYrMON rofoBKON 4 4
21  |Z1500804 6-KT Schraube M12x100 screw BUHT 2 2
22 002316 Scheibe A13 washer wanba 6 6
23 |11-053363 |6-KT Mutter selbstsichernd M12 self-locking nut CaMOKOHTPSILLAsICS ranka 2 2




Ersatzteilliste
Spare parts list I
Cnuncok 3anacHbIX YacTen ZIE.gpLE.Ro

FINGERTRAGERLAGERUNG / FINGER SUPPORT CUTTING UNIT / KPEMJIEHUE NAJbLA PEXYLLEIO BNOKA

10



Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnuncok 3anacHbIX YacTen

ZIEGLERI

Fingertragerlagerung

finger support cutting unit

KpenneHue nanbua pexyliero 6noka

ing | Transport | Cultivation

Stick / pieces/

Pos |EDV Nr

pos. |Ref. Bezeichnung Description HaumeHoBaHue WTYKK
nos. |Ne 22ft 25ft
1 30-096226 |Fixelement fixed element (PUKCMPOBAHHbIN 3NeMeHT 1 1
2 30-101315 |Schwingarm vorne swing arm in front KavaloLMncs pblyar cnepeam 1 1
3 30-101313 |Kufe breit wide runner nbbKa Wupokas 1 1
4 30-096240 |Schwingarm hinten swing arm rear NMOBOPOTHbIV pblvar 3agHUN 1 1
5 30-096254 |Sicherungselement fuse element npeaoxpaHuTernb 1 1
6 20-096248 |Federstahl spring steel cTanbHas npyxuHa 2 2
7 20-096249 |Verbindung oben mit Lasche connection top with a tab COeQNHeHne BBEPXY C BKITaJKON 1 1
8 20-096250 |Verbindung unten connection below COeIMHEHNE CHU3Y 1 1
9 20-096253 |Rohr Sperre pipe lock TPYOHbI 3aMOK 1 1
10 |20-101320 |(Bolzen bolt 6ont 1 1
11 |20-101321 |Bolzen bolt 6ont 1 1
12 |20-101322 |Bolzen bolt 6onT 1 1
13 |30-101308 |Lasche tab Haknagka 2 2
14 |30-101305 |Konsole console KOHCOSb 1 1
15 002802 Splint 5x36 pin WTUdT 2 2
16 002316 Scheibe A13 washer wanba 8 8
17 1721500421 |6-KT Schraube M12x130 hex screw 6onT 1 1
18 (71510451 |6-KT Mutter selbstsichernd M12 self-locking hex nut 6-rp. rarika camocTonopsLasics 3 3
19 |z1500772 |6-KT Schraube M10x30 hex screw oont 2 2
20 |030115 Scheibe A10,5 washer wanba 20 20
21 002607 6-KT Mutter selbstsichernd M10 self-locking hex nut 6-rp. rarika camocTonopsLlascs 13 13
22 |11-089118 |Flachrundschraube M10x30 truss head screw BMHT C aHKEPHOW FOfIOBKOM 2 2
23 |017724 6-KT Schraube M10x130 hex screw GonT 1 1
24 |20-096251 |Sicherungsband backup tape pemeHb 6e3onacHoOCTU 1 1
25 |11-058915 |Flachrundschraube M10x40 truss head screw BUHT C aHKEPHOW rOMNOBKOW 2 2
26 |002451 6-KT Schraube M12x35 hex screw oont 2 2
27 |11-048961 |Spannstift 5x28 pin WTNdT 4 4
28 |ZI500774 |6-KT Schraube M10x40 hex screw oont 2 2
29 |12-051749 |Contact-Scheibe A10 contact washer KOHTaKTHas waiba 2 2
30 |ZI500776 |6-KT Schraube M10x35 hex screw oont 4 4

11




Ersatzteilliste

Spare parts list I
Cnuncok 3anacHbIX YacTen ZIEGLER

ing | Transport | Cultivation

QUERLENKER RECHTS / WISHBONE RIGHT / MOMEPEYHbINA PbIYAT CITPABA




Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnuncok 3anacHbIX YacTen

ZIEGLERI

Querlenker rechts

wishbone right

nonepeyvHbIN pblyar npaBbIn

ing | Transport | Culfivation

Pos [EDV Nr Stuck /
pos. |Ref. Bezeichnung Description HanMeHOBaHue pieces/
nos. |[Ne LWITYKKN
1 30-101441 Grundelement re. basic element right OCHOBHOWN 3reMeHT npaBsbli 1
2 30-101448 Halter re. holder right MOHTa)kHas nracTuHa npasas 1
3 30-101433 Schwingarm hinten rechts swing arm rear right MOBOPOTHbIN pblyar 3agHui npasbIv 1
4 30-101431 Schwingarm vorne rechts swing arm front right NMOBOPOTHbIV pblvar nepeaHnin Npaebli 1
5 20-096248 Federstahl spring steel cTanbHas npyxuHa 2
6 11-089118 Flachrundschraube M10x30 truss head screw BWHT C aHKEPHOW rOMNOBKOW 2
7 20-096251 Sicherungsband backup tape pemMeHb 6e3onacHoCTn 1
8 21502646 Flachrundschraube M8x20 truss head screw BWHT C aHKEPHOW rOSI0BKOW 2
9 11-053364 6-KT Mutter selbstsichernd M8 self-locking nut CaMOKOHTPSLLAACH rank 3
10 |11-048961 Spannstift 5x28 pin WwTndT 6
11  |20-101440 Bolzen 16x115 bolt 6onT 1
12 |11-101456 Senkschraube innen 6-KT M10x16 countersunk screw inside BVHT C NOTaNHOWN rOflOBKOM BHYTPU 1
13 |12-101457 Gummi-Metallpuffer 50x20 M10 buffer rubber-metal Oydep pe3vnHo-meTanmn. 1
14 |11-058915 Flachrundschraube M10x40 truss head screw BWHT C aHKEPHOW rOJI0BKOW 4
15 |11-101489 Linsenschraube innen 6-KT M10x25 cross-haded oval-head screw BWHT C NSIOCKOBbIMN.FOMOBKOM 2
16 |11-049108 Flachrundschraube M8x25 truss head screw BUHT C aHKEPHOW rOJI0BKOW 1
17 |20-096250 Verbindung unten connection below CoeanHeHne CHU3Y 1
18 |20-096249 Verbindung oben mit Lasche connection top with a tab COeQNHeHNe BBEPXY C BKITaJKON 1
19 |ZI500772 6-KT Schraube M10x30 screw 6onT 2
20 |017724 6-KT Schraube M10x130 screw 6onT 1
21 |030115 Scheibe A10,5 self-locking nut CaMOKOHTPSILLASACS rank 14
22 (21510512 6-KT Mutter selbstsichernd M10 hex screw 6onT 9
23 |Z1520034 Scheibe A8,4 washer warnba 3
24 |30-101449 Sicherungselement re. safety element anemeHT 6e3onacHoCTh 1
25 |30-103267 Konsole re. console right KOHCOIb cnpasa 1
26 002448 6-KT Schraube M12x30 screw 6ont 2
27 |20-101466 Bolzen 140 bolt 6onT 1
28 |30-103283 Gleitkufe NH re. skid right nblXka npaeas 1
29 |20-103291 Verschleissblech Hardox wear plate hardox n3HococTonkaa nnactuHa hardox 1
30 |Z1500421 6-KT Schraube M12x130 screw 6onT 1

13




Ersatzteilliste

Spare parts list I
Cnuncok 3anacHbIX YacTen ZIEGLER

ing | Transport | Cultivation

QUERLENKER RECHTS / WISHBONE RIGHT / NONEPEYHbIA PbIYAT CMTPABA

14



Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnuncok 3anacHbIX YacTen

ZIEGLERI

Querlenker rechts

wishbone right

nonepeyYHbIN pbivyar npaBbIn

ing | Transport | Cultivation

Pos |[EDV Nr Stlck /
pos. |Ref. Bezeichnung Description HauMeHOBaHue pieces/
nos. |Ne LUTYKN
31 |11-053363 6-KT Mutter selbstsichernd M12 self-locking nut CaMOKOHTPSLLAsACS ranka 6
32 |Z1520087 Unterlegscheibe M12 washer wanba 2
33 |Z1502682 Flachrundschraube M12x35 truss head screw BUHT C ronoBKol chepMbl 2
34 |20-102292 Rohr Sperre Querlenker. pipe lock wishbone. nonepeYHbIn pblvar ¢ Tpyb4aTbiM 3aMKOM 1
35 |20-101465 Bolzen 120 bolt oont 1
36 |002316 Scheibe A13 washer wanba 10
37 1002451 6-KT Schraube M12x35 screw BUHT 2
38 |Z1500936 6-KT Schraube M12x110 screw BUHT 1

15




Ersatzteilliste

Spare parts list I
Cnuncok 3anacHbIX YacTen ZIEGLER

ing | Transport | Cultivation

QUERLENKER LINKS KOMPL. / WISHBONES LEFT COMPL. / MOMEPEYHbIW PbIYAT NIEBbIA B KOMPIEKTE

16



Ersatzteilliste
Spare parts list

Cnuncok 3anacHbIX YacTen

ZIEGLERI

Querlenker links kompl.

wishbone left compl.

nonepeyYHbIN pbivyar crnesa

ing | Transport | Cultivation

Pos |EDV Nr Stuck /
pos. |Ref. Bezeichnung Description HauMeHOBaHue pieces/
no3. |Ne LUTYKM
1 30-103281 Getriebekonsole gear console KOHCOIb NepeknioyeHmns nepegad 1
2 30-103313 Querlenker li. wishbone left pblyar crnesa 1
3 Z1500790 6-KT Schraube M12x40 screw BUHT 4
4 002316 Scheibe A13 washer wanba 6
5 11-053363 6-KT Mutter selbstsichernd M12 self-locking nut CaMOKOHTpSILLIAsAICA rank 2
6 12-101380 Gummi-Metallpuffer 50x20 M10 buffer rubber-metal Oydep pesnHo-meTansn. 1
7 030115 Scheibe A10,5 washer wanba 1
8 Z1510512 6-KT Mutter selbstsichernd M10 self-locking nut CaMOKOHTPSILLIAACH rank 1

17




Ersatzteilliste

zieGLer|

ransport | Cultivation

Spare parts list
Cnucok 3anacHbIX YacTewn

GETRIEBEKONSOLE / DRIVE CONSOLE / KOHCOIJ1b NPUBOOA

18



Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnuncok 3anacHbIX YacTen

ZIEGLERI

Getriebekonsole

drive console

KOHCOJ1b NpuBoAa

ing | Transport | Culfivation

Pos |[EDV Nr i :
pos. |Ref. Bezeichnung Description HauMeHOBaHue Stlick / pieces/
nos. |[Ne WITyk1
1 20-107892 |Abweiser deflector 3alUNTHBIA NNacTuHa 1
2 30-103280 |Getriebekonsole drive console KOHCOMb NpuBoaa 1
3 002448 6-KT Schraube M12x30 hex screw oont 5
4 002316 Scheibe A13 washer warnba 14
5 71510451 |6-KT Mutter selbstsichernd M12 self-locking hex nut 6-rp. raika camMocTonopsLIascs 4
6 11-053364 |6-KT Mutter selbstsichernd M8 self-locking hex nut 6-rp. rarika camocTonopsLascs 6
7 11-101489 |Linsenschraube innen 6-KT M10x25 socket head screw BUHT C BHYTPEHHNM LLECTUIPAHHUKOM 7
8 20-096251 |Sicherungsband Fingertr. backup tape pemeHb 6esonacHoCTH 1
9 30-101449 |Sicherungselement fuse npegoxpaHnTens 1
10 |20-103290 |Hardoxkufe skid nbixa 1
11 |20-101483 |Verstaerkung Lenkerarm li. reinforcement left ycuneHue pblyara pynsi cnesa 1
12 |20-101484 |Schutzblech GTK aussen mudguard GTK outside opbisroBuk 'K cHapyxu 1
13 |Z1500458 |6-KT Schraube M10x55 hex screw oont 1
14 21502641 |Flachrundschraube M8x25 truss head screw BWHT C aHKEPHOW rONoBKON 6
15 |ZI520034 |Scheibe A8,4 washer wanba 6
16 |11-089118 |Flachrundschraube M10x30 truss head screw BWHT C aHKEPHOM rofoBKOM 2
17 |11-053363 |6-KT Mutter selbstsichernd M12 self-locking hex nut 6-rp. rarka camocTonopsLlascs 5
18 |ZI510512 |6-KT Mutter selbstsichernd M10 self-locking hex nut 6-rp. rarika camocTonopsLiascs 3
19 |030115 Scheibe A10,5 washer warnba 4

19




Ersatzteilliste

Spare parts list I
Cnuncok 3anacHbix YacTten ZIE”G!-ER

QUERLENKER LINKS / WISHBONE LEFT / NOMEPEYHbIU PbIYAT CJIEBA

20



Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnuncok 3anacHbIX YacTen

ZIEGLERI

ing | Transport | Cultivation

Getriebekonsole

drive console

KOHCOJ1b NpuBoAa

Pos |[EDV Nr i :
pos. |Ref. Bezeichnung Description HauMeHOBaHue Stlick / pieces/
nos. |[Ne WITyk1

1 |30-101403 Lenkeraufnahme Ii. handlebar mount left KpenneHwne pyns nesoe 1

2 |30-101423 Stehlager pedestal bearing OMNOPHbIA MNOALWNMHUK 2

3 [30-101394 Lenkerarm hinten li. link arm rear left pblyar 3agHUN neBbl 1

4 |20-101393 Klemmblech clamping plate 3aXMMHasi nnacTuHa 2

5 |Z1510512 6-KT Mutter selbstsichernd M10 self-locking nut CaMOKOHTpSsILLIAsSICA raika 8

6 |030115 Scheibe A10,5 washer wanba 8

7 111-089633 Flachrundschraube M10x80 truss-head screw BWHT C MOSMYKPYTIION rOfI0BKOW 4

8 |20-101427 Federstahl 700 spring steel cTanbHas npyxuHa 4

21




Ersatzteilliste

Spare parts list I
Cnuncok 3anacHbIX YacTen ZIE.g!-E.Ro

HALMLEITER R - L / STRAW LADDER RIGHT - LEFT / HAMPABUTENb CONOMbI NMPABbIN - NEBbIN

22



Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnuncok 3anacHbIX YacTen

ZIEGLERI

Halmleiter rechts - links

straw ladder right - left

HanpaBuTesNb CONIOMbI NpaBbIi -
neBbIA

ing | Transport | Culfivation

Pos |EDV Nr Stuck / pieces/
pos. |Ref. Bezeichnung Description HaumeHoBaHue WTYKK
nos. |Ne R L
1 30-107449 |Halmteiler re. straw ladder right HanpasuTerb CONMOMbI NPaBbIn 1 -
1 30-107448 |Halmteiler Ii. straw ladder left HanpaBu1TENb CONMOMbI NEBbIV - 1
2 20-107470 |Klemmstiick clamping piece 3aXMMHas getarb 1 1
3 30-107473 |Strebe strut pacnopka 1 1
4 30-107458 |Bolzen bolt bont 1 1
5 30-107474 |Platte plate nnactuHa 1 1
6 30-107455 |Bugelspitze HT temple tip ht HaKOHeYHVK BUcka ht 1 1
7 30-107456 |Basisspitze HT base tip ht 6a30BbI HAKOHEeYHMK ht 1 1
8 12-107496 |Sterngriff M8 star grip 3Be3gHasa xBaTtka 1 1
9 002668 6-KT Mutter flach M10 flat nut nnockas ravka 4 4
10 |025795 6-KT Schraube M10x60 screw BUHT 2 2
11 |12-051749 |Contact-Scheibe A10 contact washer KOHTaKTHas Lwaliba 4 4
12 |11-102290 |6-KT Schraube M8x20 screw BUHT 2 2
13 |12-107498 |Schutzkappe M10 protective cap 3aLUUTHBIA KOMNMnavok 2 2
14 030115 Scheibe A10,5 washer wanba 3 3
15 |11-089681 |Linsen-Flanschkopfschraube M10x55 |lens flange head screw BWHT C rofloBKOM dhnaHua obbekTmea 1 1
16 |ZI510512 |6-KT Mutter selbstsichernd M10 self-locking nut CaMOKOHTpSLLAsCA ranka 2 2
17 |20-107475 |Schiene rail Bpycok 1 1
18 [12-107499 |Rastriegel M16 locking bolt CTOMOPHbIN 6onT 1 1
19 |ZI500776 |6-KT Schraube M10x35 screw BUHT 1 1
20 |002831 Schnorr Sicherungsscheibe S8 schnorr lock washer cTonopHas wawba WwHoppa 2 2
21 |Z1500874 |6-KT Schraube M10X20 screw BUHT 4 4
22 002802 Splint 5x36 split pin LUNAUHT 1 1
23 |30-107454 |Einweisblech guide plate HanpasnswLasa nnacTtmHa 1 1
24 |20-107485 |Winkel angle yron 1 1
25 |11-053525 |Flachrundschraube M8x16 truss-head screw BWHT C MOMNYKPYrion rofioBKON 2 2
26 |Z1520034 |Scheibe A8,4 washer wanba 2 2
27 |11-053364 |6-KT Mutter selbstsichernd M8 self-locking nut CaMOKOHTpsILLIAsiCA raika 3 3
28 |12-107478 |Schwadgitterzinken swath grid tines 3yObs pelueTky Banka 2 2
29 |11-056682 |Linsen- Flanschkopfschraube M6x20 pan head flange head screw BWHT C (pbnaHLiEeBOM rOfIOBKON 4 4
30 |11-050066 |6-KT Mutter mit Flansch M6 nut with flange ravika c conaHuem 4 4
31 |30-107497 |Stab rod CTepXeHb 1 1
32 |ZI500434 |6-KT Schraube M8x45 screw BUHT 1 1

23




Ersatzteilliste

Spare parts list I
Cnuncok 3anacHbIX YacTen ZIEGLER

ing | Transport | Culfivation

MAHMESSER / MOWING KNIFE / KOCUNOYHbIA HOX

BT
y
i

Wt

i e il

75 E
- =
LDy P,
S Eat
- Lo
s Lk
0. A0
3 Ciy
;2.7 - .
5 £
gy AR
D A%
b .
I Cp-
% CE
A Lol
. R
> Ll
A, S
s &
o
= 2§
A% P
& ke
> - N
38 R0
£ %>
Pt iy,
o >
e PR
N
Che. = N
o S
33 A
,".. & N
3 e
Ty, G
i Ex
» G
.D" CS8
SN £ 0N
P
>N .
5 Ao
o, S
A
N -

24



Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnuncok 3anacHbIX YacTen

ZIEGLERI

ing | Transport | Culfivation

25

Méahemesser mowing knife KOCUIOYHbIN HOX
Pos |EDV Nr Stick / pieces/
pos. |Ref. Bezeichnung Description HauMeHoBaHue WTYKK
nos. |Ne 22ft 25ft
1 30-102336 Mahmesser Soja 6,6 m mowing knife KOCUIOYHbIN HOX 1 -
A [12-102310 Mahmesser Anfangsstiick knife rail head piece HOXXEBOW CErMEHT rOfIOBHON YacTu 1 -
M [12-102311 Mahmesser Mittelstlick knife rail middle piece HOXXEBOW CErMeHT cpedHen Yyactu 1 -
E [12-102334 Méahmesser Endstlick knife rail middle piece HOXEBOW CErMEHT CpeaHeln Yyactu 1 -
VvV |12-102312 Messerverbindungskit 14 Tpi knife connection HOXEBOE CoeauHeHne 1 -
2 30-107866 Mahmesser Soja 7,5 m mowing knife KOCWUIO4HbIA HOX 1
A |12-102310 Mé&hmesser Anfangsstiick knife rail head piece HOXXEBOW CErMEHT rofloBHOM 4acTu - 1
M [12-102311 Mahmesser Mittelstlick knife rail middle piece HOXEBOW CErMEHT CpeaHeNn YacTu - 1
E [12-107806 Mahmesser Endstlick knife rail end piece HOXXE€BOW CErMeHT KOHLIEBOW YacTu - 1
VvV |12-102312 Messerverbindungskit 14 Tpi knife connection HOXeBOe coeuHeHue - 1




Ersatzteilliste

Spare parts list I
Cnuncok 3anacHbIX YacTen ZIEIGI.ER

Transport | Culfivation

MAHMESSER KOMPLETT / MOWING KNIFE COMPLETE / KOCUITOYHbIA HOX B KOMIMJIEKTE




Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnuncok 3anacHbIX YacTen

ZIEGLERI

Mahemesser kompl.

mowing knife compl.

KOCUJTIOYHbIN HOX B KOMMJIEKTe

ing | Transport | Cultivation

Pos |EDV Nr Stick / pieces/
pos. |Ref. Bezeichnung Description HauMeHoBaHue WITYKN
nos. |Ne 22ft 25ft
1 12-050419 |Messerschiene Kopfstiick knife rail head piece HOXEBOW CEermMeHT rofloBHON YacTtu 1 1
2 12-050420 |Messerschiene Mittelstiick knife rail middle piece HOXEBOW CErMEHT CpeaHeln Yyactu 1 1
3 12-050423 |Putzklinge Langloch cleaning blade elongated hole KOHLieBOW CErMeHT HOXa 2 2
4 12-102314 |Messerklinge Pro Cut- 3Loch 14tpi knife blade Pro Cut- 3 holes 14tpi MOBOPOTHbIN pblvar 3agHUi 88 88
5 12-101304 |Messerkopf 18 cutter head 18 KpoHLITeiH 18 1 1
6 12-050429 |Messerkopf Leiste knife head bar KPOHLLTEH CErMEHTa 1 1
7 12-050357 |6-KT Schraube M6x28 hex screw 6ont 3 3
8 12-050427 |Sechskantschraube M6x18 hex screw 6ont 26 26
9 12-050425 |Zahnschraube M6x16 toothed bolt 3ybuatbin 6onT 155 155
10 |12-703957 |6-KT Mutter mit Flansch M6 Sperrzahn |serrated lock nut 3ybyaTas cTonopHas ravika 155 155
11 |12-050417 |Messerverbindung 10 Loch knife connection HOXEeBOe coeanHeHue - 2
12 |12-102315 |Messerschiene Endstueck Soja 5,4m |knife rail end piece HOXXEBOW CErMEHT KOHLEBOM YacTu - -
14 |12-102335 |Messerschiene Endstueck Soja 6,6m |knife rail end piece HOXEBOW CErMEHT KOHLIEBOW YacTu 1 1

27




Ersatzteilliste

Spare parts list ZIEGLERI

Cnuncok 3anacHbIX YacTen

Harvesting | Transport | Cultivation

DOPPELFINGER MIT FEDERBLECH / DOUBLE FINGER WITH SPRING PLATE / ABOMHOW NANEL, C MPY>XUHHOW NIIACTUHON

28



Ersatzteilliste
Spare parts list

Cnuncok 3anacHbIX YacTen

Doppelfinger mit Federblech

double finger with spring plate

OBOMHOMN Nanew ¢ NPyXMHHOW NJIacTUHOMN

ZIEGLERI

Harvesting | Transport | Cultivation

Pos |EDV Nr . .
pos. |Ref. Bezeichnung Description HaMMeHoBaHue Stuick / pieces/
no3. |Ne WITyKK

1 [12-096247 |Doppelfinger 12mm extra kurz double finger 12mm extra short OBOMHOM naney 12 MM KOpOTKMI 2

2 |12-096245 |Rollenfihrung oben roller guide above poONMKoBas HanpasnsAloLAas BbiLle 1

3 |20-101344 |Federblech oben spring plate above NPY>XWHHasA NNacTMHa Bbille 1

4 120-101339 |Federblech unten spring plate below NPY>XWHHas NnacTuHa BHU3Y 1

5 |20-101345 |Unterlage Federblech support spring plate onopHas NpyXMHHas nnactuHa 1

6 (002607 6-KT Mutter selbstsichernd M10 hexagon nut self-locking CaMOKOHTPSILLIAACS WeCTUrpaHHas ramka 4

7 1030115 Scheibe A10,5 washer wanba 4

8 |11-101612 |Flachrundschraube M10x45 truss head screw BWHT C NOCKOW rofoBKon 1

9 |20-101343 |Fuhrungsplatte 4mm guide plate 4mm 2hole HanpasnsoLwasn nnactmHa 4 MM 2 oTBepcTmA 1

10 |20-101341 |Fuhrungsplatte 6 mm guide plate 6 mm 2 holes HanpaenswoLasa nnactmHa 6 Mm 2 oTB. 1

11 |20-101346 |Haltelasche retaining tab yaepxusarowaa Haknagka 1

29




Ersatzteilliste

Spare parts list ZIEGLER I

Cnuncok 3anacHbIX YacTen

Harvesting | Transport | Cultivation

DAMPFER / SHOCK ABSORBER / AMOPTU3ATOP

30



Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnuncok 3anacHbIX YacTen

ZIEGLERI

Harvesting | Transport | Cultivation

Dampfer shock absorber amMopTusartop

Pos |EDV Nr . .
pos. |Ref. Bezeichnung Description HaMMeHoBaHue Stuick / pieces/
nos. |Ne LUTYKHN

1 |30-101570 |Aufnahmeplatte mounting plate MOHTaXHas nnactuHa 1

2 |12-105119 |Dampfer Stab-O-Shoc shock absorber amopTusaTtop 1

3 |11-057980 |Flachrundschraube M10x35 truss head screw BWHT C NSIOCKOM rOfI0BKOM 3

4 |030115 Scheibe A10,5 washer wanba 6

5 |ZI510512 |6-KT Mutter selbstsichernd M10 hex self-locking nut camoCTonopHas ramka 6

6 |11-708222 |Scheibe A13 washer Wwanba 2

7 |11-053363 |6-KT Mutter selbstsichernd M12 hex self-locking nut camocTonopHas ramka 1

8 |Z1500486 |6-KT Schraube M12x60 hex screw GonT 1

9 |Z1510227 |6-KT Mutter M10 hex nut ramka 3

10 |025795 6-KT Schraube M10x60 hex screw 6ont 3

31




Ersatzteilliste

Spare parts list ZIEGLER I

Cnuncok 3anacHbIX YacTen

Harvesting | Transport | Cultivation

GLEITKUFE AUTOCONTOUR / SKID AUTOCONTOUR / NIBIDKA AUTOCONTOUR

32



Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnuncok 3anacHbIX YacTen

Gleitkufe Autocontour

skid autocontour

nbbka autocontour

ZIEGLERI

Harvesting | Transport | Cultivation

Pos |EDV Nr . .
pos. |Ref. Bezeichnung Description HaMMeHoBaHue Stuick / pieces/
no3. |Ne WITyKK

1 |30-103354 |Gleitkufe Autokontour CNH re. skid autocontour left nbbka nesas 1

2 |30-103353 |Gleitkufe Autokontour CNH Ii. skid autocontour rigth nbbka npasas 1

3 |12-101380 |Gummi-Metallpuffer 50x20 M10 buffer rubber-metal Oydep peanHo-meTann. 4

4 /002832 Schnorr Sicherungsscheibe S10 schnorr lock washer cTonopHas wavba WwHoppa 4

5 171510227 |6-KT Mutter M10 hex nut ravika 4

33




Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnuncok 3anacHbIX YacTen

ANTRIEB PRO-DRIVE / DRIVE PRO-DRIVE / NTPUBO PRO-DRIVE

AT

34

ZIEGLERI

Harvesting | Transport | Cultivation



Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnuncok 3anacHbIX YacTen

Antrieb Pro-Drive

drive pro-drive

npuBog pro-drive

ZIEGLERI

Harvesting | Transport | Cultivation

Pos |EDV Nr .. .
pos. |Ref. Bezeichnung Description HaMMeHoOBaHue Stuick / pieces/
nos. |Ne WTYKu

1 |12-106800 |Messerantrieb Pro-Drive knifedrive pro-Drive npueog Pro-Drive 1

2 |12-096241 |Riemenscheibe pulley LLIKMB 1

3 |12-106001 |Messerkopfaufnahme 27 mm knifehead connector COeNHUTENb FONOBKN HOXa 1

4 71510451 |6-KT Mutter selbstsichernd M12 hex self-locking nut CaMOCTOMNoOpHas ranka 4

5 1002316 Scheibe A13 washer wanba 4

6 |Z1500743 |6-Kt Schraube M8x20 hex screw oont 6

7 |Z1520532 |Federring A8 spring washer NPY>XXMHHOE KOMbLO 6

8 |11-070185 |6-kt Schraube M12x45 hex screw oont 2

35




Ersatzteilliste

Spare parts list ZIEGLER I
Harvesting |

Cnuncok 3anacHbIX YacTen

ing | Transport | Cultivation

RIEMENSPANNER / BELT TENSIONER / HATAXWTEJIb PEMHA

36



Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnuncok 3anacHbIX YacTen

ZIEGLERI

Harvesting | Transport | Cultivation

Rahmen belt tensioner HaTAXUTENb PEeMHS
Pos |[EDV Nr Stlck /
pos. |Ref. Bezeichnung Description HauMeHOBaHue pieces/
nos. |Ne LUTYKN
1 20-109976 |Riemenscheibe Messerantrieb blade drive pulley LLIKMB NpuBOAa Ne3sus 1
2 12-109986 |Keilriemen C22 Li= 5000 v-belt KIMHOBOW PEMEHb 1
3 20-109979 |Halter holder JepxaTenb 1
4 20-109977 |Roller roller ponuK 2
5 12-070156 |Spannlager 203-XL-KRR-AHO05 insert bearing NOALLUMMHMK 2
6 Z1531623 |Seegerring J 40x1,75 circlip CTOMOPHOE KOrbLO 4
7 20-109980 |Distanzbuchse spacer bush pacrnopHas BTyrka 2
8 11-051022 |Flachrundschraube M12x70 truss head screw BWHT C aHKEPHOW rONoOBKON 2
9 11-053363 |6-KT Mutter selbstsichernd M12 self-locking nut CaMOKOHTPSILLAsACS ranka 2
10 |002316 Scheibe A13 washer wanbe 8
11 |013282 U-Scheibe A15 washer wanbe 2
12 |Z1520034 |Scheibe A8,4 washer wanbe 2
13 |11-053364 |6-KT Mutter selbstsichernd M8 self-locking nut CaMOKOHTPSILLASsICSA ranka 1
14 |ZI510536 |6-KT Mutter selbstsichernd M14 self-locking nut CaMOKOHTpSLLasncs ramka 1
15 |Z1500917 |6-KT Schraube M14x35 screw BUHT 1
16 |ZI500749 |6-KT Schraube M8x30 screw BUHT 1

37




Ersatzteilliste

Spare parts list ZIEGLER I

Cnuncok 3anacHbIX YacTen

Harvesting | Transport | Cultivation

ABDECKUNG / COVER / KOXYX

38



Ersatzteilliste

Spare parts list ZIEGLER I

Cnuncok 3anacHbIX YacTen ‘ -
Harvesting | Transport | Cultivation

Abdeckung cover KOXYX
Pos |EDV Nr Stlck /
pos. |Ref. Bezeichnung Description HauMeHOBaHue pieces/
nos. |Ne LUTYKN
1 30-103293 |Seitenhaube NH Ii. hood side NH left Kpblwka kanota NH nesas 1
2 20-103271 |Gleitleiste unten sliding plate below CKOMNb3siLLas nrnacTuHa BHU3Y 2
3 20-103272 |Gleitleiste oben sliding plate top CKOInb3siLLas NnacTtuHa cBepxy 2
4 11-056624 |Linsen- Flanschkopfschraube M8x20 pan head flange head screw BMHT C MONYKPYrIION ronoBKkoi 1 donaHuem 10
5 11-053364 |6-KT Mutter selbstsichernd M8 self-locking hex nut 6-rp. raika camMocTonopsLIascs 8

39




Ersatzteilliste
Spare parts list

Cnuncok 3anacHbIX YacTen HZIEG!'E“RI
BOHNENHEBER KIT / BEAN LIFTER KIT / KOMMNJEKT ONA NOOBEMA BOBOB

J

40



rsatzteilliste

Spare parts list ZIEGLERI

Cnuncok 3anacHbIX YacTen

Harvesting | Transport | Cultivation

Bohnenheber Kit bean lifter kit KOMMJIEKT ANnA nogbema 60608
Pos |EDV Nr Stlck /
pos. |Ref. Bezeichnung Description HaumeHoBaHue pieces/
nos. |Ne LUTYKN
1 12-109994 |Bohnenheber Soja mit Distanzhiilse  |soybean lifter with spacer NOABEMHUK AN151 COeBbIX 6060B C BTYNKOW 1
2 11-110378 |Flachrundschraube M10x60 truss head screw BMHT C aHKEPHOW rofloBKOM 1
3 030115 Scheibe A10,5 washer Lanba 3
4 11-050367 |Flanschmutter M10 flange nut m10 dnaHueBas rarka 1

41




rsatzteilliste

Spare parts list I
Cnuncok 3anacHbIX YacTen ZIEG LER

Harvesting | Transport | Cultivation

TRANSPORTGESTELL / TRANSPORT FRAME / TPAHCINOPTHAA PAMA

42



rsatzteilliste
Spare parts list

Cnuncok 3anacHbIX YacTen ZIEGLERI

Harvesting | Transport | Cultivation

Transportgestell transport frame TpaHcnopTHasA pama
Pos |[EDV Nr Stuck /
pos. |Ref. Bezeichnung Description HauMeHOBaHue pieces/
nos. |Ne LUTYKN
1 30-102330 |Transportgestell 22F transport frame TpaHCcMopTHasa pama 1
2 30-102349 |Transportgestell 25F transport frame TpaHcropTHas pama 1

43




ZIEGLERI

Hersteller:
ZIEGLER GmbH
Schrobenhausener Stral3e 56

D-86554 Pottmes

Tel: +49 (0) 8253/99 97-0

Fax: +49 (0) 82 53/ 99 97-47

Web: www.ziegler-gmbh.com

Amtsgericht Augsburg HR-NR. B 17559
Erfullungsort Péttmes, Gerichtsstand Aichach
Steuer-Nr. 102/168/10401

Geschéftsfuhrer: M. Ziegler, Dipl. BW (FH)

Manufacturer:

ZIEGLER GmbH
Schrobenhausener Stral3e 56
86554 Pottmes

Germany

Phone: +49 (0) 82 53 /99 97-0

Fax: +49 (0) 82 53 /99 97-47

Web: www.ziegler-gmbh.com

Local Court of Augsburg,

commercial register no. HRB 17559

Place of performance: Péttmes, Place of
jurisdiction: Aichach

Tax no. 102/168/10401

Managing director: M. Ziegler, Dipl. BW (FH)

MpounseoguTens:
ZIEGLER GmbH
Schrobenhausener Stral3e 56

D-86554 Pottmes

Tel: +49 (0) 8253/99 97-0

Fax: +49 (0) 82 53 /99 97-47

Web: www.ziegler-gmbh.com

Amtsgericht Augsburg HR-NR. B 17559
Erflllungsort Péttmes, Gerichtsstand Aichach
Steuer-Nr. 102/168/10401

Geschéftsfuhrer: M. Ziegler, Dipl. BW (FH)



